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1° Duel In The Pool

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso

Rosa, Domenica 30/04/2017 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CECCON EFREM
2 1 5 GUIDOLIN DAVIDE
3 1 2 CARLI GABRIELE ALBERTO
4 1 3 CREAZZO GIACOMO
5 1 6 CASTELLAN RENATO
6 1 7 DAL FARRA MATTIA
7 1 1 ARTIOLI PIERFRANCESCO
8 1 8 GRIFFANTE DAVIDE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1998
1999
1998
1998
2002
2000
2001
2000

LEOSPORT
TEAM VENETO
TEAM VENETO
LEOSPORT
TEAM VENETO
TEAM VENETO
LEOSPORT
LEOSPORT

Foglion. 1
11/05/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Tempo

02:03.2
02:03.8
02:06.9
02:08.2
02:11.4
02:12.9
02:17.6
02:17.7

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

